
NYHET

REF. EST58988

1 195 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Estepona City, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona City »  29680

4
Sovrum  

4
Badrum  

2.737m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Välkommen till Villa Los Llanos, en unik lantgård där
tidlös medelhavscharm möter ren avskildhet och lugn,
bara 2 km från hjärtat av Estepona och några minuter från
stranden.

Undangömd på en magnifik 2 737 m² stor tomt och helt osedd från omvärlden,
erbjuder denna egendom total avskildhet omgiven av frodig, mogen grönska. Med 251
m² byggd yta, har fastigheten 4 rymliga sovrum i huvudvillan och ett extra gästrum
med eget badrum i en helt oberoende trädgårdscasita , perfekt för besökare, ett
hemmakontor eller uthyrningspotential.

Välskötta trädgårdar breder ut sig över marken med en spektakulär samling av
fruktträd, mango, avokado, granatäpple, apelsiner, mandariner, äpplen – plus
vinrankor som välvs över lugna gångar. Det finns till och med en örtagård, höns och
ankor, flera förvaringsrum och en äkta lantlig atmosfär, men utan att ge avkall på lyx.

För avkoppling och underhållning kan du njuta av en stor uppvärmd pool, ett
traditionellt turkiskt bad, en jacuzzi under stjärnorna och en stor utomhusgrillplats.
Det är den perfekta balansen mellan rustik själ och förstklassig komfort.

Öppen natur omger villan med fantastiska glimtar i söderläge av Medelhavet, allt helt
privat och inte förbises.

Detta är ett hem för dem som vill ha mer än bara en villa, det är en livsstil. En som
kombinerar lyx, natur och fullständigt lugn på ett läge som är nära till allt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est58988

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Jacuzzi,
Garagem, Utrustat kök, Solpaneler,
Grillplats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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